令和６年２月１４日

 保護者 様

                                                    佐世保市立日宇小学校

                                                      校長 永柄 孝知

学年末希望面談にかかる下校時刻の変更について（お知らせ）

 向春の候、保護者の皆様には、日頃から本校教育活動に御理解と御協力をいただ

き、ありがとうございます。

  さて、下記の日程のとおり、学年末の希望面談を実施いたします。

つきましては、このことに伴って、児童の下校時刻が変更となりますので、御確

認をお願いいたします。保護者の皆様の御理解、御協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 面談実施日および時間帯（３月４日～８日までの期間）

２ 日課および下校時刻（３月４日～８日までの期間）

３ その他  〇本面談は、

（ア）保護者の皆様から御要望があった場合

（イ）お子様の様子や来年度に向けて確認が必要な場合

に実施します。

〇学童様への御連絡をお願いいたします。

（学校からもお伝えしていきます。）

日付 面談の時間帯

３月４日（月）

５日（火）

６日（水）

８日（金）

１５時～１６時５０分

の間の２０分程度

３月７日（木）

１５時～１６時

の間の２０分程度

学年 日課 下校時刻

１・２・３年生
４校時までの授業

掃除終了後下校
１４時頃

４・５・６年生 ５校時までの授業 １４時５５分頃

令和６年２月１４日

各学童責任者 様

                                                    佐世保市立日宇小学校

                                                      校長 永柄 孝知

学年末希望面談にかかる下校時刻の変更について（お知らせ）

 向春の候、学童関係者の皆様には、日頃から本校教育活動に御協力をいただき、

ありがとうございます。

  さて、下記の日程のとおり、学年末の希望面談を実施いたします。

つきましては、このことに伴って、児童の下校時刻が変更となりますので、御確

認をお願いいたします。保護者の皆様の御理解、御協力をよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 面談実施日   〇３月４日（月）～８日（金）

２ 日課および下校時刻

学年 日課 下校時刻

１・２・３年生
４校時までの授業

掃除終了後下校
１４時頃

４・５・６年生 ５校時までの授業 １４時５５分頃